全 住 協 第１２３号

令和６年７月３０日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

     事務局長   米 山 篤 史

特保住宅保険申込み受付業務停止期間のお知らせ

 このたび、お盆期間を含む下記日程で協会事務局改装工事を行います。それに伴い全住協

での保険申込み受付業務を停止させていただきます。
ご利用の皆様にはお迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願いいたします。
停止期間は下記のとおりとなりますので、お手数ですが、各支店・営業所等の申込担当者

にご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

１．停止期間  令和６年８月９日(金)～令和６年８月１９日（月）

・受付はシステムの都合上、８月７日（水）全住協到着分（不備がないものに限る）

までとさせていただきます。

（全住協の受付業務は停止しますが、各オンラインサービスでの申込みは可能です）

・改装後は８月２０日（火）から順次受付を開始いたします。

２．各住宅瑕疵担保責任保険法人（本部）の受付業務

各住宅瑕疵担保責任保険法人は通常稼働します。

３．問合せ先

    (一社)全国住宅産業協会 担当：田頭・水野・杉原・田島   ＴＥＬ 03-3511-0611

                                        以 上